Bollettino Ufficiale

- 63 -

% Regione
Lombardia

D.g.r.23 dicembre 2015 - n. X/4677

Determinazioni conseguenti alla d.g.r. n. X/4038
dell’11 settembre 2015 relativa all’aggiornamento dell’elenco
degli idonei alla nomina di Direttore Amministrativo delle
strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche - Anno 2015

LA GIUNTA REGIONALE
Vista:

- la normativa di riordino del Servizio Sanitario Nazionale di
cui al d.lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con particolare riferi-
mento agli articoli 3 e 3 bis;

- ild.p.c.m. 19 luglio 1995, n. 502 «Regolamento recante nor-
me sul contratto del direttore generale, del direttore ammi-
nistrativo e del diretfore sanitario delle unita sanitarie locali
e delle aziende ospedaliere» cosi come modificato e inte-
grato con d.p.c.m. 31 maggio 2001 n. 319;

— lal.r. 30 dicembre 2009, n. 33 «Tesfo unico delle leggi regio-
nali in materia di sanitd» come da ultimo modificata dalla
l.r.n.23/2015;

Richiamate:

- lad.g.r.n.X/4038 del 11 seftemibre 2015 con cui e stata av-
viata la procedura per I'aggiornamento dell’elenco degli
idonei a cui atftingere per la nomina di Diretftore Ammini-
strativo delle strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche
per I'anno 2015;

- la d.g.r. n. X/4263 del 30 otftobre 2015 con cui sono state
nominate le Commissioni deputate all’istruttoria delle can-
didature per I'elenco degli idonei alla nomina di Direttore
Generale e per I'elenco degli idonei alla nomina di Diret-
tore Amministrativo delle strutture sanitarie e sociosanitarie
pubbliche per I'anno 2015;

Accertato che sono pervenute complessivamente n. 169
candidature per I'aggiornamento dell’elenco degli idonei alla
nomina di Direttore Amministrativo, di cui n. 11 candidature per-
venute da soggetti gid iscritti nell’elenco affualmente vigente e
che pertanto non sono state oggetto di istruttoria;

Dato atto che, dallistruttoria effettuata dal Gruppo di Lavoro
quale risulta da n. 2 verbali che vengono allegati quale parte
infegrante del presente provvedimento - emergono i seguenti
risultati per I'elenco di Direttore Amministrativo:

* n. 118 candidature risultano idonee come indicato nell’al-
legato n. 3 parte infegrante del presente provvedimento;

e n. 11 candidature risultano irricevibili per i motivi indicati
nell’allegato n. 4, parte infegrante del presente provvedi-
mento;

* n. 29 candidature risulfano non idonee per i motivi indicati
nell'allegato n. 5, parte integrante del presente provvedi-
mento;

Dato atto altresi che trattandosi di aggiornamento, le 118 can-
didature che la Commissione ha reputato idonee devono esse-
re inserite nell’elenco atfualmente vigente approvato con d.g.r.
n. 3837 del 14 luglio 2015, cosi come risulta dall’allegato n. 6,
parte infegrante del presente provvedimento;

Dato atto infine che sard onere dell’Agenzia diTutela della So-
lute (ATS) e dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) che
deve nominare il Diretftore Amministratfivo, antecedentemente
alla softoscrizione del confratto:

— verificare il mantenimento dei requisiti che hanno determi-
nato l'inserimento del candidato nell’elenco di cui trattasi;

— procedere all'acquisizione di tufta la documentazio-
ne a conferma delle dichiarazioni rilasciate dallo stesso
nel curriculum vitae anche con riferimento allo stato di
quiescenza;

Vagliate ed assunfe come proprie le predette considerazioni;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di prendere afto dei lavori effettuati dalla Commissione ri-
chiamata in premessa, come da verbali da 1 a 2 e relativi alle-
gati quale parte infegrante al presente provvedimento (omissis)
da cui emergono i seguenti risultati:

* n. 118 candidature risultano idonee;

¢ n. 11 candidature risultano irricevibili;

* n. 29 candidature risulfano non idonee;

2. di stabilire che, fraffandosi di aggiornamento, le 118 candi-
dature che la Commissione ha reputato idonee devono essere

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

inserite nell’elenco atftualmente vigente approvato con d.g.r.
n. 3837 del 14 luglio 2015;

3. di approvare i seguenti allegati quali parti infegranti del
presente atto:

¢ |'elenco delle candidature idonee di cui all’allegato 3 par-
fe infegrante del presente provvedimento (omissis);

* |'elenco delle candidature irricevibili con le relative moti-
vazioni di cui all'allegato 4 parte integrante del presente
provvedimento (omissis);

¢ |'elenco delle candidature non idonee con le relative moti-
vazioni di cui all’'allegato n. 5 parte infegrante del presente
provvedimento (omissis);

¢ |'elenco complessivo dei candidati idonei di cui all’allega-
fo n. 6 parte integrante del presente provvedimento;

4. di stabilire che sard onere dell’Agenzia di Tutela della Salu-
te (ATS) e dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) che de-
ve nominare il Direffore Amministrativo, anfecedentemente alla
sottoscrizione del contratto:

- verificare il mantenimento dei requisiti che hanno determi-
nato I'inserimento del candidato nell’elenco di cui frattasi;

- procedere all'acquisizione di tufta la documentazio-

ne a conferma delle dichiarazioni rilasciate dallo stesso

nel curriculum vitae anche con riferimento allo stato di
quiescenza;

5. di disporre la pubblicazione sul BURL e sul sito della Dire-

zione Generale Welfare del testo del presente provvedimento e
dell'allegato n. 6.

Il segretario
Fabrizio De Vecchi



$ Regione
Lombardia

- 64 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

10

11

12

13

14

15

16

Cognome

ABRAMI
AGAZZ1
AGNELLO
AGRO'
ALBINI
ALETTI
ALPARONE
ALPE
AMBROSETTI
AMBROSETTI
ARCARI
ARCULEO
ARENA
ARNOLDI
ASCARI

ASSEMBERGS

Nome

GIOVANNI BATTISTA

GIUSEPPINA

SALVATORE

FABIO

GIUSEPPE

PAOLO

MARIO NICOLA FRANCESCO

VALTER

ANNALISA

MARINA

GIUSEPPE

ROSA

FRANCESCO

GIANANTONIO

GRAZIELLA

PETER

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE
ANNO 2015

Secondo Nome

ANGELO

EUGENIA

Data nascita

27/08/1970

30/10/1956

08/06/1951

26/08/1962

06/09/1963

10/08/1961

04/10/1963

01/09/1963

12/03/1960

20/05/1962

10/12/1960

08/10/1955

06/08/1957

12/05/1958

19/10/1959

08/07/1961

Comune

OLTEN (SVIZZERA)
LODI

MILANO
CALTANISSETTA
BRESCIA

MILANO

CATANIA

TORINO

MILANO

VARESE

ASOLA

PALERMO
SANREMO
CAPRIATE SAN GERVASIO
QUISTELLO

STOCCOLMA

Prov.

LO

MI

CL

BS

MI

CT

TO

MI

VA

MN

PA

M

BG

MN

ALLEGATO 6



Bollettino Ufficiale

- 65 -

Regione
Lombardia

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Cognome

AVALDI

AZ7Z1

AZZONI
BAGARELLA
BALZAMO
BARCA
BARDINELLA
BATTAINI
BAZZONI
BEATRICE
BELLAGAMBA
BELLERI
BELLUZZI
BELOTTI
BENECCHI

BERETTA

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Nome

GUIDO

MARA

PIER MARIO

PAOLA

PIER PAOLO

MICHEL

LEONARDO

FIORELLA

SANDRA

GIOVANNA

PATRIZIA

EZIO

DARIO

MARCELLO

DANILO

IDA

ANNO 2015

Secondo Nome

ROSANGELA

SEBASTIANO

Data nascita

09/12/1961

08/06/1959

16/05/1965

15/09/1958

15/03/1968

26/10/1977

29/01/1962

10/05/1969

08/11/1953

09/01/1956

23/08/1964

21/01/1962

07/04/1954

08/01/1966

28/07/1965

20/06/1952

Comune

CREMA

VIADANA

CASALMAGGIORE

VICENZA

NAPOLI

MISTRETTA

MILANO

MILANO

DARFO BOARIO TERME

PADOVA

CORINALDO

BRESCIA

PARMA

TRESCORE BALNEARIO

TORINO

MONZA

Prov.

CR

MN

CR

vC

NA

ME

MI

MI

BS

PD

AN

BS

PR

BG

TO

MB



$ Regione
Lombardia

- 66 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

44

45

46

a7

48

Cognome

BERNI
BERNI
BERNINI
BERTI
BIANCHERA
BIANCHI
BIANCIFIORI
BIANCO
BLACO
BLADELLI
BLEFARI
BOCCHIERI
BONARDI
BONETTI
BONFIGLIO

BONOMI

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

PIERGIORGIO

VALENTINA ELENA MARGHERITA

FLAVIA

MATTEO

ANDREA

DANIELA

LORELLA

PAOLA

ROBERTO GIOVANNI MANLIO

GIOVANNI

MARIAGRAZIA

GIOVANNI

LORENZO

LORENA

BIAGIO ALBERTO ANGELO

FRANCA

Data nascita

27/08/1952

15/03/1965

02/07/1962

13/07/1967

21/10/1952

23/09/1964

26/12/1968

14/05/1965

28/01/1960

10/06/1961

05/06/1965

18/05/1968

05/07/1971

10/07/1966

05/10/1962

05/07/1952

Comune

MILANO
MILANO
ROVATO
BERGAMO
CAVRIANA
MILANO
GAVARDO
NAPOLI
MILANO
VIADANA (MN)
BOVALINO
RAGUSA
BRESCIA
SONDRIO
MESSINA

BRENTONICO

Prov.

MI

MI

BS

BG

MI

BS

NA

MI

MN

RC

RG

BS

SO

ME

TN



Bollettino Ufficiale

~67 -

Regione
Lombardia

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

BORRA
BORTOLOTTI
BOSIO
BOTTINI
BRACCHI
BRAIT
BRANCA VERGANO
BRENNA
BRIOSCHI
BRUNELLI
BRUNO
BRUNO
BRUSCHI
BUSI
CAGLIANI

CAJAZZO

Nome

RAFFAELLA

GIANCARLO

DEBORA

MARINO

GIANLUCA

MICHELE

LUCIA

ROBERTA

ANDREA

VALENTINA

LUIGI

VERONICA

ALESSANDRA

ELISABETTA

SARA

LUIGI

ANNO 2015

Secondo Nome

CLELIA

ELENA

VITTORIO

BIANCA MARIA

GIUSEPPINA

Data nascita

30/07/1970

18/11/1952

06/03/1968

15/03/1959

03/06/1966

31/05/1966

22/05/1971

18/05/1967

14/09/1971

16/07/1978

28/07/1961

24/11/1957

21/05/1977

29/09/1962

29/06/1971

29/08/1968

Comune

LERATE

BISUSCHIO

CREMONA

BUSTO GAROLFO

MILANO

VENEZIA

LOVERE

COMO

BOLLATE

CREMONA

COSENZA

NAPOLI

CHIARI

BORMIO

MERATE

MAZARA DEL VALLO

Prov.

LC

VA

CR

MI

MI

VE

BG

Cco

MI

CR

CS

NA

BS

SO

LC

TP



$ Regione
Lombardia

- 68 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

CALABRETTA
CALVETTA
CAMPANE
CANDIANI
CANINO
CANNAROZZO
CAPECE MINUTOLO
CAPOCCHIANI
CARANO
CARBONE
CARISTI
CARUGGI
CASARINI
CASTELLAZZI
CASTIGLIONI

CEDOLIA

Nome

SALVATORE

BRUNO

ANDREA

CLAUDIO

PIERO

ANTONIO

CARLA

GIANLUCA

DOMENICO

MARIA

GIACOMO

MAURO

MAURO

GABRIELLA

SERGIO

FLAVIO

ANNO 2015

Secondo Nome

ARCANGELA

FRANCESCO

Data nascita

20/07/1953

20/12/1960

28/12/1959

20/08/1952

12/10/1964

28/07/1961

05/02/1961

27/04/1969

22/08/1953

10/05/1959

13/07/1952

13/09/1960

21/07/1961

11/10/1951

21/08/1958

17/11/1963

Comune

ROMA

VIBO VALENTIA

MILANO

LEGNANO

TAVERNA

MILANO

NAPOLI

BARI

CAROVILLI

TOCCO DA CASAURIA

MESSINA

VARESE

BRONI

MILANO

MAGENTA

PRAIA A MARE

Prov.

RM

\A%

MI

MI

CZ

MI

NA

BA

IS

PE

ME

VA

PV

MI

MI

CS



Bollettino Ufficiale

~69 -

Regione
Lombardia

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Cognome

CENTOLA
CERAULO
CESANA
CIALONE
CIAMPONI
CIMA
CIPRIANI
CIVILLINI
CLEMENTI
COCCHI
COGLIATI
COLAO
COLLICO
COLOMBO
COLOMBO

CONTI

Nome

VINCENZO

GABRIELLA

MARIO

GIOVANNI

VINCENZO

ANGELO

SILVIO

PAOLO

CRISTINA

LAURETTA

PAOLO

VALENTINO

MARIA TERESA

EVA

MARIA GRAZIA

GIANNI

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Secondo Nome

ANTONIO

FRANCESCO

ANNIBALE

Data nascita

07/10/1968

21/04/1965

26/05/1964

21/05/1966

05/04/1960

06/02/1957

28/11/1963

21/05/1960

23/11/1966

08/07/1961

04/12/1966

26/10/1964

16/07/1963

04/05/1968

08/12/1960

01/07/1952

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

Comune

IRSINA

TORINO

CARATE BRIANZA

FOGGIA

TOCCO DA CASAURIA

CAMPOBASSO

FOLIGNO

LECCO

PERUGIA

BRESCIA

MILANO

MILANO

SEREGNO

MONZA

LEGNANO

MILANO

Prov.

MT

TO

MB

FG

PE

CB

PG

LC

PG

BS

MI

MI

MB

MB

MI

MI



Regione
Lombardia

-70-

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

CONTI
CORATELLA
CORSETTI
COSTANTINI
CUSINI

DAL GESSO
DALLA MUTA
DE BENEDETTO
DE CRINITO
DE FILIPPO
DE PONTI

DE VECCHI
DE VITIS

DE VUONO
DEL SORBO

DELL'ACQUA

Nome

AUGUSTO

CLAUDIA

MICHELE

GAETANO

LAURA

SAMUEL

MASSIMILIANO

DONATO

ARMANDO

AMEDEO

MASSIMO

FABRIZIO

ANDREA

ANDREA

NUNZIO

MASSIMO

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ANNO 2015

Secondo Nome Data nascita

21/04/1964

12/04/1964

19/10/1957

31/07/1963

02/01/1971

01/08/1972

07/08/1968

01/01/1964

28/09/1962

13/06/1961

09/07/1962

16/02/1965

13/08/1952

08/10/1953

23/03/1959

Comune

ROCCARASO

BARI

ROE' VOLCIANO

ASCOLI PICENO

MORBEGNO

MONZA

TRICASE

NAPOLI

LANCIANO

MELZO

MILANO

PREMOSELLO CHIOVENDA

CAGLIARI

BOSCOTRECASE

MILANO

Prov.

AQ
BA
BS
AP

SO

MB
LC
NA
CH
MI
MI
VB
CA
NA

MI



Bollettino Ufficiale

-71 -

Regione
Lombardia

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

Cognome

DEPLANO

DI GILIO
DIANA
DIGIOVINAZZO
DOTTI
FABBRINI
FALCO
FALCONIERI
FANCELLI
FASCIA
FATNASSI
FAVIERE
FERRARI
FERRARI
FERRIGNO

FICARELLI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015
Nome Secondo Nome Data nascita Comune
ANDREA 02/09/1962 NAPOLI
RODOLFO 19/04/1963 VARESE
PAOLO 06/08/1960 MILANO
MARIAGRAZIA ROSA 02/06/1959 BARLETTA
STEFANO 16/08/1971 MANERBIO
ELISABETTA 12/02/1963  FIRENZE
ORESTE 25/03/1958  AGRIGENTO
SIMONA 02/03/1972  LECCE
FRANCESCA 21/11/1964 MONZA
FRANCESCO 25/05/1952 SAN MARCO LA CATOLA
SONIA 11/12/1979 ROMANO DI LOMBARDIA
MARCELLO 23/01/1974 BARI
GIUSEPPE 03/04/1962 MANERBIO
LORENA 26/08/1963 MELEGNANO
ANTONIETTA 04/03/1960 NAPOLI
MAURIZIA 24/09/1961 REGGIO EMILIA

Prov.

NA

VA

MI

BA

BS

FI

AG

LE

MB

FG

BG

BA

BS

MI

NA

RE



$ Regione
Lombardia

-72 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Cognome

FIGORILLI
FOGASSI
FOINI
FORMENTI
FORMIGONI
FUMAGALLI
FUMAGALLI
GAGLIARDO
GALBUSERA
GALBUSERA
GALLI
GALLO
GARDONI
GARDONI
GENERALI

GENOVESE

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Nome

LAURA

PRIMO

TERESA

LUCA

PAOLO

MONICA

LUISA

ROSETTA

MARIA ELENA

ALFONSO

PAOLA

SARA

ROSSANA

SERAFINO

MARINA

GAETANO

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ANNO 2015

Secondo Nome

GIOVANNI

ANNA

Data nascita

25/10/1964

14/06/1953

04/07/1965

18/10/1962

16/11/1963

05/10/1964

17/10/1961

29/04/1971

10/02/1968

30/10/1962

20/04/1964

22/07/1965

02/02/1957

23/01/1963

20/06/1960

11/10/1962

Comune

RIETI

BRESCIA

TRAVAGLIATO

BERGAMO

LEGNANO

BORMIO

LECCO

BOLLATE

GIUSSANO

MONZA

LECCO

TARANTO

VIADANA

PEDERGNAGA

CREMONA

PALMI

Prov.

RI

BS

BS

BG

MI

SO

LC

MI

MB

MB

LC

TA

MN

BS

CR

RC



Bollettino Ufficiale

~73-

Regione
Lombardia

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Cognome

GEROLA
GEROSA
GHILARDI
GHILARDI
GHILARDI
GIANOLI
GIGLIO
GIOIA
GIORGIERI
GIOVANARDI
GIROLDI
GIUDICE
GIUDICI
GIUPPONI
GOTTI

GRECHI

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

ANNA

MASSIMO

PIERINA

MASSIMO

MASSIMO

NATALIA

FRANCESCO

SALVATORE

ALBERTO MARIA

ENRICO

SIMONA

LORENZO

ALESSANDRO LUIGI

MASSIMO GIOVANNI

CINZIA

CATERINA

Data nascita

08/02/1963

20/11/1956

19/03/1966

18/04/1963

18/04/1963

15/10/1953

17/02/1958

07/12/1966

24/02/1959

15/07/1961

02/12/1970

06/03/1963

09/06/1975

13/05/1964

04/12/1964

21/10/1954

Comune

MOGLIA

MILANO

CASALMAGGIORE

CHIARI

CHIARI

BOLLATE

BARLETTA

SIDERNO

MILANO

MILANO

LA SPEZIA

BRIONA

TRADATE

BERGAMO

CREMONA

ROMA

Prov.

MI

CR

BS

BS

MI

BT

RC

MI

MI

SP

NO

VA

BG

CR

RM



$ Regione
Lombardia

~74 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

Cognome

GRECHI
GUALANDI
GUZZON
TACOMINO
LABANCA
LANZA
LATTUADA
LAURELLI
LAZZATI
LEGGI
LEGGIERI
LEO
LEONE
LEONI
LEVATINO

LIGGERI

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

MARIA FRANCESCA

ANNA

CORRADO

CARLO MARIA

ROBERTA

MAURIZIO LETTERIO

PAOLA

FRANCESCO

CRISTINA MARIA

GIANLUCA

TERESA MARILENA

GIOVANNI

LUIGI

MANILA

ANGELA

SILVIA

Data nascita

04/12/1965

15/07/1964

13/09/1966

29/05/1960

05/10/1964

24/02/1961

16/01/1962

22/02/1966

02/07/1962

21/06/1974

19/06/1972

24/06/1966

26/06/1960

11/02/1974

22/02/1961

27/02/1965

Comune

JESI

FERRARA

MONZA

MILANO

VARESE

MESSINA

GALLARATE

MILANO

BRENO

LOCRI

SAN MARCO IN LAMIS

TERRANOVA DI POLLINO

PAVIA

NOVARA

PALERMO

GENOVA

Prov.

AN

FE

MB

MI

VA

ME

VA

MI

BS

RC

FG

Pz

PV

NO

PA

GE



Bollettino Ufficiale

~75-

Regione
Lombardia

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

LONGO
LOPEDOTO
LORENZON
LOSI

LOSITO
LUCCISANO
LUNINI
LUPPINO
LUzzI

MAGNI
MALVESTITI
MANCINI
MANGANARO
MANGIACAVALLI
MANGIAROTTI

MANZONI

Nome

ALESSANDRO

FILOMENA

DARIO

MARCO

FRANCESCO

MICHELE

ADRIANO

DOMENICA

LOREDANA

FRANCESCO

FABIO

GIANMARCO

LUCA

BARBARA

MASSIMO

BARBARA

ANNO 2015

Secondo Nome

GIOVANNI

SAVERIO

DOMENICO

MONICA ELISABETTA

ANTONIO

MARCELLO

Data nascita

30/08/1960

20/12/1953

28/02/1963

08/07/1956

09/01/1967

12/01/1953

08/07/1962

17/09/1964

07/04/1966

19/08/1952

01/09/1959

03/01/1960

16/01/1974

20/03/1969

02/03/1967

31/12/1967

Comune

VENEZIA

GRAVINA IN PUGLIA

GALLARATE

STRADELLA

NAPOLI

RIZZICONI

BASILEA

MILANO

MILANO

BELLUSCO

BUSTO ARSIZIO

ASTI

SAN CATALDO

COMO

PAVIA

ROMANO DI LOMBARDIA

Prov.

VE

BA

VA

PV

NA

RC

ES

MI

MI

MB

VA

AT

CL

CO

PV

BG



$ Regione
Lombardia

~76-

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

Cognome

MARIANI
MARIANI
MARIANI
MARINO
MARIONI
MARQUIAND
MARSELLA
MARSIGALIA
MARTELLETTI
MARZI
MARZULLO
MASSEI
MASSERONI
MATOZZO
MAZZEIL

MAZZOLENI

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

MARIANO
MIRELLA
SIMONA

FABIO

ANGELO EMILIO
ANDREINA VIVIANA
LUCIA

PAOLA ADELIA MARIA
MAURO

ILARIA

GIUSEPPE

MARIA ALESSANDRA

BRUNA

GIUSEPPE

TOMMASO

IVAN ALESSANDRO

Data nascita

29/05/1959

07/10/1959

17/09/1952

05/01/1962

25/12/1958

14/12/1959

27/03/1957

01/03/1961

25/05/1958

10/07/1971

30/08/1955

16/09/1960

28/07/1956

19/08/1967

10/09/1966

05/01/1969

Comune

SASSARI

DESIO

ROMA

PALERMO

BRONI

AOSTA

TARANTO

BORNO

PIURO

CREMONA

SALERNO

FERRARA

PESCAROLO ED UNITI

SOVERATO

MILANO

BERGAMO

Prov.

SS

MB

PA

PV

AO

TA

BS

SO

CR

SA

FE

CR

CZ

MI

BG



Bollettino Ufficiale

-77 -

Regione
Lombardia

209

213

214

215

216

217

218

220

221

222

223

224

Cognome

MAZZONI
MEINARDI
MELI
MENTASTI
MEREGALLI
MERZLIAK
MESSINA
MICALE
MINGHETTI
MOLGORA
MONETA
MONETA
MORENI
MORETTI
MOROSSI

MOZZANICA

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Nome

CLAUDIO

ALESSANDRO

ANGELO

SILVIA

GUIDO

SAVERIO

WALTER

GIUSEPPE

SUSANNA

MASSIMO

CLAUDIA

PAOLO

MARINA

PATRIZIA

PIERLUIGI

DAVIDE

ANNO 2015

Secondo Nome Data nascita

07/06/1957

18/05/1969

13/04/1955

22/10/1958

22/10/1961

03/12/1954

26/09/1969

26/09/1962

15/10/1962

16/12/1973

16/10/1965

05/10/1965

24/06/1956

10/01/1953

27/12/1966

29/04/1966

Comune

FORLTI'

MONZA

CALTANISSETTA

BRESCIA

MONZA

TRENTO

PALERMO

MILAZZO

MILANO

VIMERCATE

LECCO

MILANO

BRESCIA

PANTIGLIATE

MONCALIERI

VARESE

Prov.

FC

MB

CL

BS

MB

TN

PA

ME

MI

MB

LC

MI

BS

MI

TO

VA



$ Regione
Lombardia

-78 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

Cognome

MUCI
NEGRI
NEGRONI
NICOLINI
NIUTTA
NOE'
NOFRONI
NUGHEDU
OFFREDI
OPIZZ1
OROFINO
ORTAGLIO
OTTOLINI
OTTONI
PAGANI

PAGLIAFORA

Nome

MONICA

FABIO

PAOLA

LUCA

MAURIZIO

LUIGI

LOREDANA

ALBERTO GIANFRANCO

DONATO

ROBERTO

ANTONIO

LUIGI

ENIO

DANIELA

VIVIANA

ALBERTO

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Secondo Nome

MARIA

ILARIO

MARIA

ALESSANDRA

Data nascita

27/08/1967

13/02/1962

12/08/1967

09/06/1965

31/03/1959

02/06/1954

20/08/1966

26/01/1973

21/11/1956

29/08/1964

05/03/1968

25/06/1968

12/02/1965

02/10/1973

07/09/1958

28/03/1962

Comune

NARDO'

MONZA

CREMONA

BESANA IN BRIANZA

STRADELLA

PAVIA

SAPRI

MILANO

SANREMO

BRESCIA

BARLETTA

TORRE ANNUNZIATA

ROMANO DI LOMBARDIA

BOZZOLO

UBOLDO

FRATTAMAGGIORE

Prov.

LE

MI

CR

MI

PV

PV

SA

MI

M

BS

BT

NA

BG

MN

VA

NA



Bollettino Ufficiale

-79 -

Regione
Lombardia

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

PALAORO
PALAZZO
PALMIERI
PAROLI
PASQUON
PASSARETTA
PATERNOSTER
PATRASSI
PAVARINI
PAVESE

PECIS CAVAGNA
PEDERCINI
PEDRONI
PEDROTTI
PELLEGRINI

PERALDO

Nome

UGO

GIOVANNI

PAOLA

RENATO

GIANPIETRO

MARCO

MARCO

ROBERTO

CORRADO

FRANCESCO

VIVIANA

MARIAROSA

MANUELA

PATRIZIA

ANDREA

DONATELLA

ANNO 2015

Secondo Nome

VINCENZO

STEFANO

MARIA

Data nascita

10/10/1960

07/07/1968

06/03/1963

20/07/1959

26/01/1961

02/11/1971

31/07/1970

05/09/1952

25/08/1957

20/12/1959

23/03/1958

08/12/1964

14/03/1964

15/05/1962

17/03/1969

22/08/1960

Comune

PREMOSELLO CHIOVENDA

BRINDISI

LECCO

TEGLIO

MILANO

MILANO

MILANO

MACERATA

GONZAGA

MILANO

BERGAMO

CASTIGLIONE D/STIVIERE

BOZZOLO

LEGNANO

MILANO

TORINO

Prov.

VB

BR

Cco

SO

MI

MI

MI

MC

MN

MI

BG

MN

MN

MI

MI

TO



$ Regione
Lombardia

-80-

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Cognome

PERAZZO
PERCIVALLE
PETRONELLA
PEZZANI
PEZZANO
PICCOLI
PICCOLI MAZZINI
PICOTTI
PILLONI
PINARDI
PINCHETTI
PIROLA
PIZZICAROLI
POSABELLA
POSSIDENTE

POZZ0O

Nome

CATERINA

UBALDO

VINCENZO

DANIELA

STEFANO

MAURO

MARIO

STEFANO

MARCO

ROBERTO

GIULIO

ANDREINA

MAURIZIO EMANUELE

STEFANIA

DONATA

ELVIRA

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ANNO 2015

Secondo Nome

MARIA

FAUSTO

Data nascita

31/07/1960

10/05/1957

02/09/1966

07/10/1966

17/03/1967

19/07/1968

11/10/1956

11/01/1967

08/12/1963

27/10/1954

13/07/1958

04/02/1965

02/07/1967

07/10/1965

03/07/1959

01/06/1955

Comune

LERICI
VERCELLI
LUCERA
MILANO
MILANO
COLLEBEATO (BS)
VIAREGGIO
VARESE
FIRENZE
MILANO
BRESCIA
ERBA
GENOVA
VARESE
TORINO

BUTTIGLIERA D'ASTI

Prov.

SP

vC

FG

MI

MI

BS

LU

VA

FI

MI

BS

CO

GE

VA

TO

AT



Bollettino Ufficiale

-81-

Regione
Lombardia

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

Cognome

PRADERIO
PREITE
PRESUTTO
PULLARA
PUORRO
RAIA
RAMPONI
RAOS
REDAELLI
RIATTI
RICCI
RIZZETTO
RIZZO
ROLLI
ROSSI

ROSSI

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Nome

MARCO

ANTONIO

ETTORE

CAMELO

PAOLO

LUIGI

IDA

FEDERICO

MICHELE

CLARA

MARCO

GIANCARLO

ELGA

FEDERICA

ELENA

GIACOMO

ANNO 2015

Secondo Nome

MARIA ADA

CARLO MARIA

Data nascita

19/12/1967

13/01/1962

24/09/1965

06/10/1972

06/08/1964

30/11/1964

18/02/1965

18/09/1963

25/01/1956

04/09/1959

09/08/1968

08/10/1962

12/05/1971

27/07/1971

25/12/1967

16/09/1971

Comune

VARESE

TAURISANO

SAN SEVERO

LICATA

BRINDISI

SAN GIUSEPPE VESUVIANO

MILANO

TRADATE

MONZA

LODI

COMO

GRISIGNANO DI ZOCCO

CATANZARO

FERRARA

MANTOVA

LEGNANO

Prov.

VA

LE

FG

AG

BR

NA

MI

VA

MB

LO

CO

VI

CZ

FE

MN

MI



$ Regione
Lombardia

-82-

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

Cognome

RUGARLI
RUGGERI
RUSSO
RUSSO
SALA
SANAVIA
SANDON
SARCHI
SARTORI
SAVAZZA
SAVOIA
SCARATTI
SCARPENTI
SCLAVI
SCOLARI

SENESI

ELENCO CANDIDATI IDONEI
ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE
ANNO 2015

Nome Secondo Nome

FABRIZIO ENRICO VALENTINO

GIANGIACOMO

ALBERTO

TOMMASO

PIERMAURO

GIANPIETRO

ROBERTO

CRISTINA

GIUSEPPINA

ROBERTO

FABRIZIO

IVAN

PATRIZIA

PAOLO

CORRADO MARIO

STEFANO

Data nascita

31/08/1966

05/10/1959

23/06/1961

16/05/1968

08/08/1959

15/07/1967

22/05/1958

24/04/1964

28/05/1960

29/10/1951

01/03/1969

01/11/1973

19/02/2014

14/08/1955

03/02/1966

29/07/1971

Comune

SAN PELLEGRINO TERME

MILANO

CERIGNOLA

PONTE SAN PIETRO

LEGNANO

PADOVA

PAVIA

CASALMAGGIORE

NOVELLARA

ROMA

CREMONA

PONTREMOLI

GENOVA

CEVO

PISA

Prov.

MI

BG

MI

FG

BG

MI

PD

PV

CR

RE

CR

MS

GE

BS

PI



Bollettino Ufficiale

-83 -

Regione
Lombardia

305

306

307

308

309

310

313

314

315

317

318

319

320

Cognome

SERENA
SERPIERI
SILVESTRI
SIMONETTI
SOARDI
SOLAZZ1
SORO
STASI
STUCCHI
TADIELLO
TAMBURELLO
TARDIOLI
TAVERNA
TAVERRITI
TEMPESTA

TEMPRA

ELENCO CANDIDATI IDONEI

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

ROBERTA

CHIARA

CHIARA

GIOVANNI

ELENA

GIUSEPPE

GIOVANNI MARIA

MARIA BEATRICE

LUCA FILIPPO MARIA

SERGIO

SERGIO CARMELO

LUIGI

MARIACRISTINA

MARA CINZIA ANNA

GIOVANNI DOMENICO

GIUSEPPINA

Data nascita

30/08/1958

19/07/1959

27/12/1963

18/10/1963

12/05/1972

13/09/1958

04/09/1970

03/02/1963

27/01/1965

03/03/1960

02/01/1965

14/04/1965

17/11/1961

04/04/1958

05/10/1965

21/01/1955

Comune

GENOVA

NAPOLI

MONTEFALCO

PARMA

DESENZANO DEL GARDA

GHEDI

SASSARI

CANTU'

MILANO

CASTRONNO

MILANO

BARI

VOGHERA

MILANO

MILANO

ROMA

Prov.

GE

NA

PG

PR

BS

BS

SS

Cco

MI

VA

MI

BA

PV

MI

MI

RM



$ Regione
Lombardia

-84 -

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

Cognome

TENZE
TONOLINI
TORTELLA
TOSI
TRANCHIDA
TRIVELLI
TRIZZINO
TROIANO
ULIANO
URSINO
VAINI
VECCHI
VENEGONI
VERONESI
VERSACE

VIGEZZI

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

ROBERTO

MASSIMILIANO

GIAN FRANCO

MATTEO

LIVIO

MARCO

CALOGERO

DANIELA

CARMELA

CATERINA

ADRIANO

GIANLUCA

GUIDO

MARIA LUISA

DOMENICO

DONATO GIUSEPPE

Data nascita

29/04/1953

17/05/1969

14/02/1954

15/01/1977

04/06/1976

07/03/1964

04/05/1960

06/06/1966

23/11/1959

24/11/1957

14/11/1958

25/09/1960

19/12/1974

04/0/1956

05/07/1961

14/03/1965

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

Comune

LUGO

VARESE

POMPIANO

BORGOMANERO

ERICE

MASSA

BIVONA

MILANO

POMPEI

ROCCELLA JONICA

SARNICO

MORNICO AL SERIO

CASTELLANZA

SAN GIOVANNI IN CROCE

BAGNARA CALABRA

MILANO

Prov.

VA

BS

NO

TP

MS

AG

MI

NA

RC

BG

BG

VA

CR

RC

MI



$ Regione
Lombardia

-85-

Bollettino Ufficiale

Serie Awvisi e Concorsi n. 53 - Mercoledi 30 dicembre 2015

337

338

339

340

341

342

343

344

345

Cognome

VISCONI
VISCONTI
VITALE
VITALINI
VIVERIT
VOLTA
ZAGARI
ZAVATTARO

ZIVIANI

ELENCO CANDIDATI IDONEI

ALLA NOMINA A DIRETTORE AMMINISTRATIVO DELLE AZIENDE SANITARIE E SOCIOSANITARIE

ANNO 2015

Nome Secondo Nome

STEFANO

ALESSANDRO

MICHELE

MARIAGIULIA

LELIO ARMANDO

LUCIANA

ANTONINO

FRANCESCO NICOLA

GIOVANNI

Data nascita

03/02/1968

08/01/1968

15/08/1961

20/01/1960

10/04/1961

30/05/1960

20/07/1963

28/01/1957

07/10/1965

Comune

BRESCIA

VARESE

DESIO

VALFURVA

MILANO

CASALMAGGIORE

SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE

CASTIGLIONE A CASAURIA

VERONA

Prov.

BS

VA

MB

SO

MI

CR

PE

VR



	A) STATUTI
	Statuto Unione Lombarda «Sei Oltrepò» - Borgofranco sul Po (MN)
	Statuto dell’Unione approvato con le deliberazioni dei Consigli comunali di: Borgofranco sul Po n. 29 del 22 ottobre 2015 -  Carbonara di Po n. 28 del 19 ottobre 2015 - Felonica n. 29 dal 19 ottobre 2015 - Magnacavallo n. 27 del 29 ottobre 2015 - Poggio R


	B) GARE
	Stazione Unica Appaltante - Provincia di Varese
	Alienazione immobile sito nel comune di Busto Arsizio piazza XXV Aprile n. 10 adibito a caserma dei carabinieri
	Comune di Arese (MI)
	Estratto 3° bando comunale per il sostegno delle microimprese, con particolare attenzione alla microimpresa giovanile o femminile, sul territorio del comune di Arese

	Comune di Gallarate (VA)
	Estratto avviso asta pubblica alienazione immobili comunali - anno 2015

	Aemme Linea Distribuzione s.r.l. Abbiategrasso (MI) - NuovEnergie distribuzione s.r.l. Rho (MI)
	Avviso pubblico a manifestare interesse a partecipare in raggruppamento temporaneo d’imprese con le società Aemme Linea Distribuzione s.r.l. (ALD s.r.l.) e NuovEnergie Distribuzione s.r.l. (NED s.r.l.) alle future gare per l’affidamento del servizio di di

	Metropolitana Milanese s.p.a. - Milano
	Bando di gara con procedura aperta per servizio di manutenzione centrali idriche, pompe di sollevamento e impianti antincendio situati negli edifici facenti parte del patrimonio di edilizia residenziale pubblica di proprietà del Comune di Milano affidati 




	C) CONCORSI
	Amministrazione regionale
	D.g.r. 23 dicembre 2015 - n. X/4660
	Determinazioni conseguenti alla d.g.r. n. X/4039 dell’11 settembre 2015 relativa all’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla nomina di Direttore Sanitario delle strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche e private - Anno 2015
	D.g.r. 23 dicembre 2015 - n. X/4661
	Determinazioni conseguenti alla d.g.r. n. X/4036 dell’11 settembre 2015 relativa alla formazione dell’elenco degli idonei alla nomina di Direttore Sociosanitario delle strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche e private - Anno 2015

	D.g.r. 23 dicembre 2015 - n. X/4677
	Determinazioni conseguenti alla d.g.r. n. X/4038 dell’11 settembre 2015 relativa all’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla nomina di Direttore Amministrativo delle strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche - Anno 2015

	D.d.u.o. 16 dicembre 2015 - n. 11432
	Direzione generale Sport e politiche per i giovani - Indizione di una sessione di prove attitudinali finalizzate all’ammissione al corso di formazione per aspirante guida alpina - Ciclo formativo 2016/2017

	Comunicato regionale 21 dicembre 2015 - n. 184
	Direzione generale Welfare - Pubblicazione dei fac-simile delle domande per l’inserimento nelle graduatorie regionali dei medici di medicina generale, dei pediatri di libera scelta, degli specialisti ambulatoriali, dei veterinari e delle altre professiona




	Azienda Sanitaria Locale della Provincia di Como
	Approvazione della graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico di igiene, epidemiologia e sanità pubblica
	Azienda ospedaliera Ospedale Maggiore di Crema (CR)
	Avviso pubblico per il conferimento di incarico quinquennale di direzione di struttura complessa - u.o. anestesia - rianimazione - disciplina: anestesia - rianimazione - ruolo: sanitario - profilo professionale: medico - disciplina: anestesia rianimazione

	Azienda ospedaliera della Provincia di Lecco
	Concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di n. 1 incarico a tempo indeterminato in qualità di collaboratore professionale sanitario - infermiere - Categoria D

	Azienda ospedaliera della Provincia di Milano
	Pubblicazione graduatoria concorso pubblico ai sensi di quanto previsto dall’art. 18 - comma 6 - del d.p.r. 27 marzo 2001 n. 220. 

	Azienda ospedaliera della Valtellina e della Valchiavenna - Sondrio
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di dirigente medico, area medica e delle specialità mediche - disciplina: psichiatria

	Fondazione Santa Chiara Onlus - Lodi
	Avviso di selezione, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e determinato (12 mesi) di n. 1 fisioterapista - (categoria C - CCNL comparto regioni-autonomie locali)



	D) ESPROPRI
	Province
	Provincia di Bergamo
	Proc. n. 50088- n. 11 del 3 dicembre 2015. Snam Rete Gas - Metanodotto «Mornico al Serio - Travagliato 1° tronco Mornico al Serio - Chiari» variante attraversamento fiume Oglio con Microtunnel. Ordinanza di pagamento diretto
	Provincia di Brescia
	Decreto n. 137/15. S.E.V.A. s.r.l. - Riattivazione dell’impianto idroelettrico di Pontoglio (BS). Decreto di occupazione d’urgenza preordinata all’ asservimento con indicazione dell’indennità provvisoria



	Comuni
	Comune di Forcola (SO)
	Estratto di delibera di Consiglio comunale di acquisizione al demanio del Comune di Forcola di aree utilizzate per scopi di interesse pubblico, ex art. 42-bis del d.p.r. n. 327/2001 e s.m.i. - Immobile censito al foglio 16 mappale 38 (porzione da stralcia


	Altri
	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 364/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila
	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 365/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 366/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 367/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 373/2015 del 15 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Milano

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 374/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 375/2015 del 15 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Milano

	Milano Serravalle - Milano Tangenziali s.p.a. - Assago (MI) - Società soggetta a direzione e coordinamento di Asam s.p.a. - Concessionaria dell’Anas s.p.a. (ora Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Struttura di Vigilanza sulle Concessioni Auto
	Estratto decreto di esproprio n. 376/2015 del 21 dicembre 2015. A52 Autostrada Tangenziale Nord. Riqualificazione, con caratteristiche autostradali, della SP. 46 Rho-Monza, dal termine della Tangenziale Nord di Milano al ponte sulla linea ferroviaria Mila




	E) VARIE
	Provincia di Bergamo
	Provincia di Bergamo 
	Settore Tutela risorse naturali - Servizio Risorse idriche - Rilascio di concessione alla società Gosalda s.r.l. finalizzata alla derivazione di acque pubbliche per uso idroelettrico dal torrente Ambria in comune di Bracca (BG)
	Provincia di Bergamo 
	Settore Tutela risorse naturali - Servizio Utilizzo delle acque - Domanda di rinnovo con cambio d’uso della concessione alla società Pozzoni s.p.a. di derivare acque sotterranee da uso industriale ad uso antincendio/innaffio aree verdi da n. 1 pozzo in co

	Comune di Almenno San Bartolomeo (BG) 
	Avviso di pubblicazione e deposito della variante al P.I.I. Parco Fluviale del Brembo in variante al piano di governo del territorio vigente (PGT)

	Comune di Bergamo
	Avvio del procedimento di variante urbanistica «VARPGT11» relativa all’ambito di trasformazione «At_i2 - Stadio Comunale» del documento di piano del vigente piano di governo del territorio (PGT)

	Comune di Bianzano (BG)
	Avviso di deposito approvazione definitiva piano regolatore cimiteriale comunale

	Comune di Bianzano (BG)
	Avviso di deposito adozione modifica azzonamento PAI E classi di fattibilità geologica in via delle Ghiaie

	Comune di Bonate Sotto (BG)
	Avviso di rettifica all’elenco degli elaborati indicati nella variante n. 3 del piano di governo del territorio (PGT) ai sensi dell’art. 13 comma 14 bis della l.r. n. 12/2005, componente geologica, idrogeologica e sismica

	Comune di Cazzano Sant’Andrea (BG)
	Avviso di approvazione definitiva del regolamento edilizio comunale

	Comune di Cenate Sopra (BG)
	Avviso di adozione e deposito atti componenti lo studio di revisione ed adeguamento del reticolo idrico minore (RIM) ai sensi della d.g.r. X/4229 del 23 ottobre 2015

	Comune di Cusio (BG)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)



	Provincia di Brescia
	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Travagliato (BS) asse
	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di San Zeno Naviglio (BS

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Istanza di variante non sostanziale ai sensi dell’art. 26 del r.r. del 24 marzo 2006, n. 2 alla concessione tr

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Castenedolo (BS) asse

	Provincia di Brescia 
	Provvedimento di verifica di assoggettabilità alla VIA del progetto di modifica di un impianto di gestione rifiuti, attualmente autorizzato con provvedimento AUA n. 5082 del 20 ottobre 2013 e s.m.i., ubicato in Villanuova sul Clisi in via Fibbia 3-5, da a

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Remedello (BS) assent

	Provincia di Brescia 
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Rinnovo della concessione identificata al Catasto Utenze idriche della Regione Lombardia BS017221976, assentit

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Mairano (BS) assentit

	Provincia di Brescia 
	Provvedimento di verifica di assoggettabilità alla VIA del progetto di un campagna di attività di recupero di rifiuti speciali non pericolosi da svolgere con un impianto mobile autorizzato con atto n. 1507 del 24 aprile 2013, presso il sito in comune di C

	Provincia di Brescia 
	Provvedimento di verifica di assoggettabilità alla VIA del progetto di modifica di un impianto IPPC ubicato in comune di Brescia via Codognole n. 32, da autorizzarsi ai sensi dell’art. 29-nonies del d.lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i. - Proponente: Ditta

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Salò (BS) assentita a

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Montichiari (BS) asse

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Rovato (BS) assentita

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Verolanuova (BS) asse

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Leno (BS) assentita a

	Provincia di Brescia 
	Provvedimento di verifica di assoggettabilità alla VIA del progetto di un nuovo impianto di gestione di rifiuti ubicato in comune di Castegnato (BS) - località Cascina Lumini snc, da autorizzarsi ai sensi dell’art. 208 del d.lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e s.

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Erbusco (BS) assentit

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Mairano (BS) assentit

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Vobarno (BS) assentit

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Berlingo (BS) assenti

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Quinzano d’Oglio (BS)

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Roncadelle (BS) assen

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Bagnolo Mella (BS) as

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante sorgente ubicata nel comune di Toscolano Maderno 

	Provincia di Brescia
	Area Tecnica - Settore Ambiente - valutazioni ambientali - protezione civile - legge Valtellina - Ufficio Usi acque - acque minerali e termali - ambiente - Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante pozzo ubicato nel comune di Castenedol

	Provincia di Brescia
	D.p.p. n. 406/2015 - Approvazione dell’accordo di programma tra la Provincia di Brescia ed il Comune di Montichiari a modifica ed integrazione dell’accordo già sottoscritto in data 23 maggio 2014 ed approvato con decreto del Presidente n. 13 del 29 maggio

	Comune di Castegnato (BS)
	Avviso di approvazione e deposito degli atti di rettifica del vigente piano di governo del territorio (PGT): art. 67 NTA

	Comune di Rezzato (BS)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti di rettifica alle norme tecniche di attuazione del piano delle regole non costituente variante al piano del governo del territorio (PGT)



	Provincia di Como
	Provincia di Como
	Domanda presentata dalla signora Irina Dzhanashiya per ottenere la concessione di derivazione d’acqua da lago per uso pompa di calore in comune di Tremezzina
	Comune di Alzate Brianza (CO)
	Declassificazione e trasferimento al patrimonio disponibile del comune di un tratto della strada comunale denominata “Dei Roggioli”

	Comune di Alzate Brianza (CO)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la variante al piano di governo del territorio (PGT)

	Comune di Barni (CO)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano di governo del territorio (PGT)

	Comune di Gera Lario (CO)
	Avviso di deposito atti di adozione alla variante generale a piano di governo del territorio (PGT) ai sensi dell’art. 13, comma 4°, della l.r. 11 marzo 2005 n. 12 e s.m.i.

	Comune di Gera Lario (CO)
	Avviso di deposito e adozione della variante della normativa del piano degli insediamenti produttivi (PIP) Fossa Spagnola ai sensi dell’art. 14 della l.r. 12/2005 e s.m.i.

	Comune di Gravedona ed Uniti (CO)
	Avviso di adozione e deposito del piano di governo del territorio (PGT)



	Provincia di Cremona
	Provincia di Cremona 
	Settore Agricoltura e ambiente - Servizio Miglioramenti fondiari, acque e calamità - Rilascio della concessione preferenziale per la derivazione di acqua pubblica ad uso irriguo dai capifonte della roggia Pellegrina e sue colature nel comune di Camisano a
	Provincia di Cremona 
	Settore Agricoltura e ambiente - Concessione rilasciata alla società di Trasformazione Urbana Castelleone Patrimonio per derivare acqua pubblica ad uso finalizzato al recupero energetico mediante scambio termico in impianti a pompa di calore da n. 1 pozzo

	Comune di Castelverde (CR)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la seconda variante al piano di governo del territorio (PGT)

	Comune di Offanengo (CR)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il regolamento edilizio, ai sensi e per gli effetti della l.r. n. 12 del 11 marzo 2015 e s.m.i.

	Comune di Offanengo (CR)
	Avviso pubblico di adozione e deposito degli atti costituenti variante 2015 al piano di governo del territorio del comune di Offanengo ai sensi dell’art. 13, comma 4 della l.r. n. 12/2005 e s.m.i. 



	Provincia di Lecco
	Comune di Viganò (LC)
	Pubblicazione e deposito piano attuativo in variante al piano di governo del territorio  (PGT)


	Provincia di Lodi
	Provincia di Lodi 
	Area 3 - U.O. Aria energia AUA - Istanza di concessione di derivazione idroelettrica Società Nesco Company s.r.l.
	Provincia di Lodi
	Area 3 - U.O. Aria energia AUA - Realizzazione centralina idroelettrica società Energia Valle Cervo

	Provincia di Lodi
	Area 3 - U.O. Rifiuti - Attività estrattive - Impianti Industriali s.r.l. - Esclusione verifica di assoggettabilità a VIA per campagna attività recupero rifiuti

	Provincia di Lodi 
	Area 3 - Modifica Sostanziale AIA - Viscolube s.r.l.

	Comune di Borgo San Giovanni (LO)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la variante al piano di governo del territorio (PGT)



	Provincia di Mantova
	Comune di Suzzara (MN)
	Decreto di approvazione dell’accordo di programma per l’attuazione del piano di zona nell’ambito territoriale di intervento - zona ex USSL n. 49, ai sensi dell’art. 19 l. n. 328/2000. Anni 2015 - 2016 - 2017 e relativo accordo


	Provincia di Milano
	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Corbetta presentata dall’azienda agricola Beretta Luigi
	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio da Sisti Felice

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio presentata da Sisti Ivana e Rino

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio da Bollini Aldo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cisliano, presentata da Resta Giuseppe

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Corbetta presentata da Beretta Antonella

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cuggiono presentata dall’azienda agricola Oldani Maria Maddalena

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Settala presentata dalla società agricola De Ponti f.lli Fontanile Schierone

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio dall’azienda agricola Vismara Sergio, Mario e Alessandro

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Settala presentata dalla società agricola De Ponti f.lli Fontanile Castellazzo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio da Dughi Carolina

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Robecchetto c/Induno presentata dall’azienda agricola Nembrini Bellaisa

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Robecchetto c/Induno presentata dall’azienda agricola Eredi di Nembrini Mario

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio presentata da Sisti Erminia

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di rinnovo concessione acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Ozzero, presentata da Tonani Serafino

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cisliano presentata dall’azienda agricola Ranzani Angelo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Abbiategrasso presentata dalla società agricola Ceruti Giorgio e Zagaria Carmela Celeste s.s.

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio da Bollini Mario

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di rinnovo concessione acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bellinzago Lombardo, presentata da Fumagalli Primo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Robecco s/N da Scrivanti Alessandro

	Città Metropolitana di Milano
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bernate Ticino e Boffalora s/T presentata da Arrigoni Angelo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Corbetta presentata da Beretta Angelo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cuggiono presentata da Barlocco Maria

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Abbiategrasso, presentata dall’azienda agricola Norma di Volpi Norma Consuelo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Gaggiano, presentata dall’azienda agricola Francesconi Agostino e Rosolino s.s.

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cuggiono presentata da Barlocco Maria

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cuggiono da Chiari Bruno

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Bareggio da Sisti Ivana

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di variazione concessione sostanziale a mezzo di n. 1 pozzo di presa ad uso innaffiamento aree verdi o aree sportive sito/i in comune di Cernusco sul Naviglio presentata dal Comune di Cernusco sul N

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata dall’Azienda ospedaliera Ospedale Civile di Legnano fontanile Campagnone (Negri)

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Trezzano s/N e Gaggiano dall’Immobiliare Faraone 99 s.r.l.

	Città Metropolitana di Milano
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Magenta presentata dall’azienda agricola Regina di Oldani Maria

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Abbiategrasso dall’azienda agricola Agosti Felice

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata da Girotti Floriano, Girotti Annunciata e Girotti Rosaria

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Corbetta presentata da Pastori Mariarosa Gioconda, Pastori Enrico, Pastori Luigi Giuseppe, Pastori Grazia

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Morimondo presentata dall’azienda agricola Ambrogio e Marco - Roggia dei Frati

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata dall’Azienda ospedaliera Ospedale Civile di Legnano fontanile Piatti

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore rifiuti, bonifiche e AIA - B.F. s.r.l. con sede legale in Cossato (BI) via Castelletto Cervo n. 7. Campagna di attività di recupero rifiuti inerti con impianto mobile in Marcallo con Casone (MI) - cantiere CAS 001 Lato Nord (da Km 105+207,25 a Km 

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata da Scalfi Ida Mafalda

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Abbiategrasso presentata dall’azienda ospedaliera Ospedale Civile di Legnano

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficialI, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata dall’Azienda ospedaliera Ospedale Civile di Legnano

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Magenta presentata da Invernizzi f.lli Cascina Vecchia Monti società agricola Semplice

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Cisliano dall’azienda agricola Ranzani Angelo

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata dall’Azienda ospedaliera  Ospedale Civile di Legnano fontanile Varesino

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Lacchiarella presentata dall’Azienda agricola Del Frate

	Città Metropolitana di Milano
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Morimondo presentata da azienda agricola Ambrogio e Marco - Roggia Pratogrosso

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficialI, ad uso irriguo, in comune di Bareggio presentata da Girotti Floriano, Girotti Annunciata e Girotti Rosaria

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione preferenziale acque superficiali, ad uso irriguo, in comune di Albairate presentata da Sala Luca fontanile Roggione

	Comune di Bussero (MI)
	Avviso di avvio del procedimento di variante n. 1 agli atti di piano di governo del territorio (PGT) unitamente alla verifica di assoggettabilità alla valutazione ambientale strategica (VAS) 

	Comune di Melzo (MI)
	Approvazione progetto definitivo ai fini dell’adozione della variante al piano dei servizi per la realizzazione della ciclabile Melzo - Vignate prevista dall’AdP Sogemar

	Comune di Sesto San Giovanni (MI)
	Avviso di rilascio dell’autorizzazione commerciale n. 140/2015 ai sensi del art. 6, comma 21, della l.r. n. 6/2010 e s.m.i.



	Provincia di Monza e della Brianza
	Comune di Roncello (MB)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la rettifica alla variante del piano di governo del territorio (PGT) vigente


	Provincia di Pavia
	Provincia di Pavia
	Settore Agro-ambientale - Domanda di concessione di derivazione d’acqua e contestuale autorizzazione alla terebrazione da n. 5 pozzi (2 di presa e 3 di resa) per uso pompa di calore in comune di Bereguardo. Lumi s.r.l.
	Comune di Rovescala (PV)
	Avviso di adozione, deposito e pubblicazione degli atti relativi alla variante al piano di governo del territorio (PGT) e relativa VAS



	Provincia di Sondrio
	Provincia di Sondrio
	Settore Pianificazione territoriale, energia e cave - Servizio Acque ed energia - Avviso ai sensi dell’art. 19 comma 6 del r.r. 24 marzo 2006, n. 2
	Provincia di Sondrio
	Settore Pianificazione territoriale, energia e cave - Servizio Acque ed energia - Concessione di derivazione d’acqua dalla sorgente Edelweiss, in territorio del comune di Valfurva (SO), ad uso plurimo: potabile e idroelettrico - Avviso ai sensi dell’art. 

	Comune di Valfurva (SO)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)



	Provincia di Varese
	Comune di Cugliate Fabiasco (VA)
	Avviso di approvazione e di deposito degli atti, relativi alla correzione materiale / rettifica piano di governo del territorio (PGT) vigente, non costituente variante allo strumento urbanistico, ai sensi dell’art. 13 comma 14 bis della l.r. n. 12/2005 e 
	Comune di Mesenzana (VA)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la variante al piano di governo del territorio (PGT)

	Comune di Sesto Calende (VA)
	Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti la variante puntuale al piano di governo del territorio (PGT) n. 4/2014 contenuta nella variante al P.L. del PRG di via Lentate con variante al PGT - piano dei servizi per la localizzazio




	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

